
GOVORILNE URE V ŠOLSKEM LETU 2024/25 

RAZREDNA STOPNJA 

RAZRED IME IN PRIIMEK 
UČITELJA 

E- NASLOV DAN, URA PROSTOR 

1.A Katja Čadež 
Anja Žele 

katja.cadez@osdj-cerklje.si 
anja.zele@osdj-cerklje.si 

Petek, 9.10 - 
9.55 
Sreda, 9:55 

Kabinet 1. 
triada 

 
1.B 

Nastja Rode 
Barbara Šteblaj 

nastja.rode@osdj-cerklje.si 
 
barbara.steblaj@osdj-
cerklje.si 

Ponedeljek, 
7.30 - 8.15 

Kabinet 1. 
triada 

1.C Urška Jekovec 
Anja Zupan 

Urska.jekovec@osdj-cerklje.si 
anja.zupan@osdj-cerklje.si 
 

Ponedeljek 
7:30 – 8:15 

104 

1.E Vanja Sodnik Petrič 
Andreja Žnidar 

Vanja.sodnik-petric@osdj-
cerklje.si 
Andreja.znidar@osdj-
cerklje.si 

Torek,  
10.20 - 11.05 
Ponedeljek, 
7.30- 8.15 

Jedilnica 
 
 
Jedilnica 

2.A Liza Škrlep liza.skrlep@osdj-cerklje.si Četrtek, 
12.05 - 12.50 

Kabinet 1. 

triada 

2.B Lucija Gregorc Lucija.gregorc@osdj-cerklje.si Ponedeljek, 
10.25 - 11.10 

Kabinet 1. 

triada 

2.C Zala Zupan zala.zupan@osdj-cerlkje.si Petek,  
11:15-12:00 

Kabinet 1. 
triada 

2.E Bernarda Melinc bernarda.melinc@osdj-
cerklje.si 

torek, 11.10 
- 11.55 

knjižnica 

3.A Marija Rajterič marija.rajteric@osdj-cerklje.si Petek, 8.20 - 
9.05 

Kabinet 1. 
triada 

3.B Eva Petek  Eva.petek@osdj-cerklje.si Petek, 12.05 
- 12.50 

Kabinet 2. 
triada 

3.C Mia Nardin Žagar mia.nardin-zagar@osdj-
cerklje.si 

ponedeljek, 
9.10 - 9.55 

Kabinet 1. 
triada 

3.E Maja Pirc maja.pirc@osdj-cerklje.si Četrtek 
9.10 - 9.55 

knjižnica 

4.A Mateja Repnik mateja.repnik@osdj-cerklje.si sreda, 
10.25-11.10  

kabinet 116 

4.B Katja Sodnik katja.sodnik@osdj-cerklje.si Sreda, 7.30 - 
8.15 

Kabinet 116 

4.C Petra Fajdiga petra.fajdiga@osdj-cerklje.si petek, 10.25 
- 11.10 

Kabinet 116 

4.E Jana Uranič Jana.uranic@osdj-cerklje.si Tor, 
11.15-12.00 

računalnica 

5.A Breda Žargaj breda.zargaj@osdj-cerklje.si Sreda,8.20 Kabinet 116 

5.B Mojca Krovinovič Mojca.krovinovic@osdj-
cerklje.si 

Ponedeljek, 
9.10 - 9.55 

Kabinet 116 

5.C Sabina Mlakar Čegec sabina.mlakar@osdj-cerklje.si Sreda, 12.05-
12.50 

Kabinet 2. 
triada 

5.E Marta Gros Marta.gros@osdj-cerklje.si ponedeljek, 
9.10 - 9.55 

 
učilnica 5.e 
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UČITELJI OPB 

RAZRED IME IN 
PRIIMEK 
UČITELJA 

E- NASLOV DAN, URA PROSTOR 

OPB 1 – 1. r  Anja Žele anja.zele@osdj-
cerklje.si 
 

Sreda, 9:55 
 

Kabinet 1. triada 
 

OPB 2 – 1. r Barbara Šteblaj barbara.steblaj@osdj-
cerklje.si 
 

Ponedeljek, 7.30 
- 8.15 

Kabinet 1. triada 

OPB 3 – 1. r Anja Zupan anja.zupan@osdj-
cerklje.si 
 

Ponedeljek 7:30 
– 8:15 

104 

OPB 4 – 2. r Mateja Vidmar mateja.vidmar@osdj-
cerklje.si 

torek, 16.15- 
17.00 

učilnica 105 

OPB 5 – 2. r Andreja Zalokar andreja.zalokar@osdj-
cerklje.si 

torek, 12.05-
12.50 

kabinet 116 

OPB 6 – 2. , 3.r Ana Korbar ana.korbar@osdj-
cerklje.si 

Ponedeljek, 
16.15 - 17.00 

učilnica 107 

OPB 7 – 3. r Tatjana Žun tatjana.zun@osdj-
cerklje.si 

sreda,          
12.05 - 12.50 

kabinet prve 
triade 

OPB 8 – 3. r Gaber Krč Gaber.krc@osdj-
cerklje.si 

Ponedeljek, 8.20 
- 9.05 

Kabinet prve 
triade 

OPB 9 – 4. r Boštjan Lebar bostjan.lebar@osdj-
cerklje.si 

Sreda, 7.00 - 
7.45 

Kabinet 201 

OPB 10 – 4. r  Tjaša Novak tjasa.novak@osdj-
cerklje.si 

Torek 12.05-
12.50 

Kabinet druge 
triade 

OPB 1 – 1. r 
(Zalog)  

Andreja Žnidar    

OPB 12 – 2. r 
(Zalog)  

Irma Bezovšek irma.bezovsek@osdj-

cerklje.si 

 

Ponedeljek, 
12.05 - 12.50 

računalnica 

OPB 13 – 3. in 
4. r (Zalog)  

Nataša 
Luskovec 
Martinjak 

natasa.luskovec-
martinjak@osdj-
cerklje.si 

Ponedeljek, 
12.05 - 12.50 

knjižnica 

OPB 14 – 5. r 
(Zalog) 

Mirjana 
Rožman 

mirjana.rozman@osdj-
cerklje.si 

Četrtek: 12.05 – 
12.50 

Kabinet LUM 
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PREDMETNA STOPNJA 

RAZRED IME IN PRIIMEK 
UČITELJA 

E- NASLOV DAN, URA PROSTOR 

6.A EVA SERPAN SITAR eva.serpan-
sitar@osdj-cerklje.si 

Torek, 
10.25-11.10  

Kabinet 113 

6.B IRENA JEROVŠEK 
VOGRINC 

irena.jerovsek-
vogrinc@osdj-
cerklje.si 

Petek, 11.15-
12.00 

Kabinet 222 

6.C ANA ŽABKAR ŠALIĆ ana.zabkar-
salic@osdj-cerklje.si 

sreda, 2. ura 
(9.10-9.55) 

Kabinet 222 

6.D PETER ŠTEFANČIČ peter.stefancic@osdj-
cerklje.si 

ponedeljek, 2. 
ura (9.10-9.55) 
 

Kabinet ali 

ZBORNICA 

7.A MATJAŽ PETEK matjaz.petek@osdj-

cerklje.si 

ponedeljek, 2. 

ura (9.10-9.55) 

 

Kabinet ali 

ZBORNICA 

7.B TEJA ŠKRJANEC teja.skrjanec@osdj-
cerklje.si 

Ponedeljek, 2. 
ura (9.10-9.55) 

Kabinet 304 

7.C BOŠTJAN LEBAR bostjan.lebar@osdj-
cerklje.si 

Sreda, 7.00 - 
7.45 

Kabinet 201 

7.D ANDREJA MUHVIČ andreja.muhvic@osdj-
cerklje.si 

Sreda, 2. ura 
(9.10-9.55) 

Kabinet 304 

8.A MANCA ROBLEK manca.roblek@osdj-
cerklje.si 

Torek, 2. ura 
(9.10 - 9.55) 

kabinet 236 

8.B BOŠTJAN GORZETTI bostjan.gorzetti@osdj-
cerklje.si 

ponedeljek, 2. 
ura (9.10-9.55) 

Kabinet ali 

ZBORNICA 

8.C MATEJA RAVNIKAR mateja.ravnikar@osdj-
cerklje.si 

petek, 1. ura Kabinet 201 
 

8.D URŠKA ZUPIN urska.zupin@osdj-
cerklje.si 

petek, 1. ura Kabinet 302 

9.A NATAŠA FORJANIČ natasa.forjanic@osdj-
cerklje.si 

Četrtek, 4.ura Kabinet 302 

9.B RENATA FLANDER renata.flander@osdj-
cerklje.si 

četrtek, 2. ura 
(9.10 - 9.55) 

kabinet 237 

9.C VIDA SNEDEC 
GERKMAN 

vida.snedec-
gerkman@osdj-
cerklje.si 

sreda,  
10.25 - 11.10 

Kabinet 201 

9.D DIJANA PANTOVIĆ Dijana.pantovic@osdj-
cerklje.si 

sreda, 5. ura Kabinet 304 

 

UČITELJI NERAZREDNIKI 

IME IN PRIIMEK 
UČITELJA 

E- NASLOV DAN, URA PROSTOR 
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PETRA KOGOVŠEK petra.kogovsek@osdj-cerklje.si četrtek, 10.20-
11.10 

kabinet 302 

BOŠTJAN KERNC Bostjan.kernc@osdj-cerklje.si ponedeljek, 
10.25 - 11.10 

učilnica 310 

IRMA MOČNIK Irma.mocnik@osdj-cerklje.si ponedeljek, 1. 
šolska ura 

Kabinet 209 
 

MAJA PINTAR maja.pintar@osdj-cerklje.si Sreda  
11.15-12.00 
 

Kabinet 205 

ANA GREGORIČ ana.gregoric@osdj-cerklje.si petek, 1. šolska 
ura 

Kabinet 209 

TOMAŽ AHČIN tomaz.ahcin@osdj-cerklje.si Ponedeljek,  
1. ura  

Kabinet 113 

ANDREJA JAMNIK 
KLOPČIČ 

Andreja.jamnik-klopcic@osdj-
cerklje.si 

Četrtek, 11.15-
12.00 

Učilnica v kleti 

MARIJA BARLE marija.barle@osdj-cerklje.si ponedeljek, 3. 
ura 

kabinet 237 

JURE UDOVČ Jure.udovc@osdj-cerklje.si Sreda, 3. ura Kabinet ali 

ZBORNICA 

ALENKA GROBLJAR alenka.grobljar@osdj-cerklje.si  
 

sreda, 4. ura 
(11.15-12.00)  

Kabinet 222 

TANJA STARE 
PUŠAVEC 

tanja.stare-pusavec@osdj-cerklje.si petek, 2. ura 
(9.10-9.55) 

Kabinet 302 

URŠKA MOČNIK urska.mocnik@osdj-cerklje.si 
 

ponedeljek 
(9.10-9.55) 

Kabinet 205 

LEA KAVČIČ lea.kavcic@osdj-cerklje.si petek, 2. ura Kabinet 236 

NATAŠA ZOR natasa.zor@osdj-cerklje.si Sreda, 3. ura 
(10.25-11.10) 

Kabinet 222 
 

TINA PRAČEK tina.pracek@osdj-cerklje.si sreda, 2. ura 
(9:10-9:55) 

Kabinet 216 
 

JULIJA RUDEŽ julija.rudez@osdj-cerklje.si ponedeljek, 1. 
ura (8.20 - 9.05) 

kabinet 1. triade 

NIKA ŠTIRN nika.stirn@osdj-cerklje.si  Torek 5. ura 
(12.05 - 12.50) 

Kabinet 302 
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